*Idæi montis de scriptio.*

*In Creta nullum animal noxium.*

& iustitia adhuc magis excoluit. Plato autor est Lacedæmonios, & alias vetustissimas Græciæ ciuitates hinc sibi leges & instituta quæsiuisse. Optimum gentis statum euerit primo tyrânicus dominatus, mox & Ciliçû latrocinia. Fuit gens ab initio libertatis studiosa ea se possidere arbitrati, quæ non esset tyrannorum libidibus exposita, fuit & cûcordiæ perpetua cura, quæ seditioni diuitiarum auaritiæ alumnæ inimica est, modicè proinpe antiquitus frugaliterque vitam agitare. Frequetabant pueri conuentus, quos greges nominabant. Adultæ ætatis viri publica inter se conuiuia celebrare arma reipublicæ cause tractare, ab ineunte ætate corpora laborib<sup>9</sup> exercere. Maris æstus & frigora perperi, accliuēs semitas salustique cursu superare, in gymnasijs pugnas ciere, arcubus & sagittis plurimū vri, in armis saltationem, quam pyrrhicem nominant, vulgò celebrare: flexu corporis hæc saltatio fiebat, quo plagæ telaq; euitarentur. Sagulum & militare calceum sibi inducere, arma preciosissimū munus credere: tantū ad hæc rei maritimæ studiū,

*Mores Cretensium.*

*Saltatio pyrrhica.*

ut in prouerbum abierit, si quis quæ  
 nosset se nescire dissimularet. Cretes  
 (diceretur) pelagus nescit. Inter æqua-  
 les connubia conciliari, ex omnique  
 iuuenum cœtu virginibus sibi spon-  
 sos optare ius erat, nec prius paterna  
 domo abduci moris erat, quâ ad do-  
 mesticam administrationem essent  
 idoneæ. Dotis magnitudo fuit, si fra-  
 ter aderat, patrimonij dimidiû. Pueri  
 ex legibus literas & cãtilenas & mu-  
 sicæ artis modulamina quædam disce-  
 bant, ad vitorum Syssiria perducti hu-  
 mi vilibus tecti amiculis sedebant, il-  
 lisque pugnam cientibus ministrare  
 puerorum validissimus, maximeque  
 elatus ductabat gregem. Pro viribus  
 singuli plurimos aggregabant æqua-  
 les, ad venationes egredi, cursu exer-  
 cebantur corpora stans diebus puero-  
 rum cœtus ad tybiæ & lyræ cantum  
 inter se committi, ut in re bellica con-  
 fueuere. Huius gētis etiam fuisse qui-  
 dam memorant lætos dies candido  
 notare calculo, tristes atque mo-  
 lestos atro: & si plures hunc  
 morem ad Thraces re-  
 ferunt.

*Matrimonia.*

*Dot.*

*Musica stu-  
dium.*

*Dies lapillo  
signare.*

De

*De Thracia, Thracumque feris  
moribus.*

CAPVT. V.

**T**Hracia, quę hodie Romania ap-  
pellatur, Europę regio est, inter  
partes Scythiæ cōputata, Macedoniã  
sequitur, à septētrione Istrū habet, ab  
oriēte Pontum ac propontidē. à meri-  
die Aegeum mare. Olim Scython, po-  
steà Thracia, à Thrace Martis filio, si-  
ue ab asperitate appellata, Græcis em̄  
ἄσπερον asperum dicitur. Regio est vt  
Pomponius scribit nec cęlo, nec solo  
(quam vbi mari vicinior est) satis fœcū-  
da temperataque frigida est, & eorum  
quę seruantur maligne admodum pa-  
tiens, raro vsquã pomiferam arbo-  
rem, vitem frequentius tolerat, sed  
nec eius quidem fructus maturat ac  
mitigat, nisi vbi frigora obiectu fron-  
diũ cultores auerere. In ea quon-  
dam vrbes celebriores fuere Apol-  
lophama, Enos, Nicopolis, Byzan-  
tium, quę postea à Constantino Con-  
stantinopolis dicta est, & in maius  
aucta gloriosissimi Imperij sedes  
& orientis totius caput delecta, Pe-  
rinthos, Lysimachia, Caliopolis.